АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018 № 2875
О внесении изменения в тарифы на услуги,
предоставляемые муниципальными
образовательными учреждениями городского
округа Домодедово, утвержденные
постановлением Администрации
городского округа Домодедово
от 02.10.2018 № 2313

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014 № 1-4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифы на услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 02.10.2018 № 2313 следующее изменение:
1.1.Раздел Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №11 "Рябинка" дополнить строкой  6 следующего содержания:

	6
	"Мир мультипликации"
	8
	1 час
	10
	1200

1.2. Раздел Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №22 "Пчелка"дополнить строками 12-14 следующего содержания:
	 12
	"Букварёнок"
	8
	1 час
	12
	1500

	13
	"Волшебный пластилин"
	4
	1 час
	11
	1000

	14
	"Раз - ступенька, два - ступенька"
	4
	1 час
	12
	1000

1.3. Раздел Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №39 "Рябинка" дополнить строкой 7 следующего содержания:
	7
	"Английский язык для дошкольников"
	8
	1 час
	10
	1600

 1.4. Раздел Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Домодедовская гимназия № 5 дополнить строками 13-23 следующего содержания:

	13
	Здравствуй, Английский!
	8
	1 час
	8
	2500

	14
	Занимательный английский
	8
	1 час
	9
	2700

	15
	Избранные вопросы химии
	8
	1 час
	9
	2900

	16
	Избранные вопросы русского языка
	8
	1 час
	9
	2900

	17
	Обществознание в вопросах и ответах
	8
	1 час
	9
	2900

	18
	Сложные вопросы географии
	8
	1 час
	9
	2700

	19
	Сложные вопросы математики
	8
	1 час
	9
	2900

	20
	Сложные вопросы обществознания
	8
	1 час
	8
	2300

	21
	Сложные вопросы физики
	8
	1 час
	9
	2900

	22
	Увлекательная математика
	8
	1 час
	9
	2700

	23
	Увлекательный русский язык
	8
	1 час
	9
	2700

1.5. Раздел Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Домодедовская средняя общеобразовательная школа №7 с углубленным изучением отдельных предметов дополнить строкой 26 следующего содержания:

	26
	Школа будущего первоклассника
	8
	3 часа
	16
	3500

1.6. Раздел Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белостолбовская средняя общеобразовательная школа дополнить строкой 6 следующего содержания:

	6
	Математика «Хочу все знать»
	16
	1 час
	16
	3200

1.7. В разделе Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  Гальчинская средняя общеобразовательная школа строки 3-4 изложить в новой редакции:
	3
	Русская словесность
	8
	1 час
	14
	1200

	4
	Решение задач повышенной сложности
	8
	1 час
	12
	1200

1.8. Раздел Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заревская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов дополнить строками 3-12 следующего содержания:

	3
	За страницами учебника математики
	8
	1 час
	10
	2500

	4
	Занимательная биология
	8
	1 час
	10
	2300

	5
	Занимательная математика
	8
	1 час
	10
	2300

	6
	Знакомство с английским языком
	8
	1 час
	10
	2000

	7
	Основы компьютерной грамотности
	8
	1 час
	10
	2100

	8
	Стиль речи, стиль письма. 11 класс
	8
	1,5 часа
	12
	2900

	9
	Академия дошкольников
	8
	3 часа
	17
	3000

	10
	Спортивно-бальные танцы
	8
	2 часа
	10
	2700

	11
	Занимательный английский
	8
	1 час
	10
	1600

	12
	Секреты грамотного письма. 9 класс
	8
	1,5 часа
	12
	2900

                1.9. Раздел Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Домодедовская сельская основная общеобразовательная школа

	1
	"Гимназия дошколёнка"
	8
	3 часа
	14
	3100

2.    Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа

                                А.В. Двойных